SANINDUSA

Bafiera Twospace con sistema de hidromasaje

Bafnera Twospace con sistema de hidromasaje

- Blanco y Negro

8652031100

Informacion Técnica

1800 mm

1200 mm
545 mm

152.00 kg

Twospace
Bafieras

Acrilico
Standard
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Caracteristicas

- Cambio de colores - manual o automatico

- Capacidad - 480L

- Con sistema de hidromasaje y cromoterapia

- Respaldos dorsales incluidos

- Nimero de jets - 34

- Secuencia de colores de cromoterapia - blanco, rojo,
amarillo, naranja, verde, violeta, azul y rosa

- Tipo de jets - aire/agua

- Valvula incluida
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S n N I N D U S n Bafiera Twospace con sistema de hidromasaje

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

Manual de usuario Bafieras Hidro (PDF) , Especificaciones técnicas para baferas (PDF) ,
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